
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/249/2014 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie usuniętych pojazdów oraz kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów w 2015 r. 

Na podstawie art. 130a ust. 6 w związku z art. 130a ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo 

o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, 1448, 951, Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151, Nr 222,  

poz. 1321, Dz. U. z 2013r. poz. 700, 991, 1446, 1611, Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 529, 768) Rada Powiatu 

Polkowickiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie usuniętych pojazdów oraz kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdów w 2015 r., w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 4047



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/249/2014 

Rady Powiatu Polkowickiego 

z dnia 29 września 2014 r. 

 

Cennik opłat za usunięcie i przechowywanie usuniętych pojazdów oraz kosztów powstałych w przypadku 

odstąpienia od usunięcia pojazdów w 2015 r. 

 

Lp. 
 Rodzaj pojazdu  opłata za 

usunięcie pojazdu 

z drogi 

w zł 

 Opłata za dobę 

przechowywania 

w zł 

 Koszt w razie odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

w zł 

 1.  rower lub motorower  112,00  19,00  56,00 

 2.  motocykl  221,00  26,00  111,00 

 3.  pojazd o dmc 

do 3,5 t 
 485,00  39,00  243,00 

 4.  pojazd o dmc. powyżej 3,5-7,5t  606,00  51,00  303,00 

 5.  pojazd o dmc. powyżej 7,5-do 

16t 
 858,00  73,00  429,00 

 6.  pojazd o dmc powyżej 16t  1265,00  135,00  633,00 

 7.  Pojazd przewożący materiały 

niebezpieczne 
 1539,00  199,00  770,00 

Uwagi 

1) doba rozpoczyna się z chwilą umieszczenia pojazdu na parkingu strzeżonym 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4047


		2014-10-01T15:03:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




